MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° AVR.0004/2018, DE 22 DE JANEIRO DE 2018

o DIRETOR GERAL DO cÂMpus AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, considerando o que consta na Portaria n° 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° TORNAR SEM EFEITO a PORTARIA N° AVR.014812017, DE 14 DE

DEZEMBRO DE 2017 que designa o servidor FERNANDO PORTELLA RODRIGUES DE

ARRUDA, ocupante do cargo de Professor EBTT, pertencente ao Quadro Permanente deste

IFSP, para substituição da Diretora Adjunta Educacional (CD-4) do Câmpus Avaré, RAQUEL

SOUZA MATTANA, no período de 22 a 31 de janeiro de 2018 por motivo de Férias.

Art. 2 ° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sebastião F ruz
Diretor Geral do IFSP - Câmpus Avaré